Tubarão, 17 de fevereiro de 2025

(48) 99914-4040               direcao@hcnoticias.com.br              www.hcnoticias.com.br

A autenticidade pode ser conferida ao lado

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code ao lado, para
acessar a página de Publicações Legais no Portal do

jornal HC Notícias. Você pode acessar também através do link:
https://hcnoticias.com.br/publicacoes-legais

COMUNICADO DE EXTRAVIO DE ECF

A empresa, , portador AUTO POSTO DISNEY LTDA
do CNPJ:  e   00.100.521/0001-10 I.E.: 252879562
comunica para os devidos fins, que os equipamentos
ECF-IF | BEMATECH | MP-4200 TH FI II | 01.99.01
NS: BE111510101110005908ECF-IF | BEMATECH |
M P - 4 2 0 0  T H  F I  I I  |  0 1 . 9 9 . 0 2   N S :
BE111710101110025847 foram extraviados. Declaro,
outrossim, que se compromete a inutilizar os
equipamentos, no caso de vir a ser localizado.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

)
na

 li
st

a
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a
va

lid
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
fa

5e
ec

da
-f

20
7-

41
74

-9
f7

9-
7b

17
1c

ce
c6

ca

RELATÓRIO DE ASSINATURAS

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=fa5eecda-f207-4174-9f79-7b171ccec6ca

Chave de acesso: fa5eecda-f207-4174-9f79-7b171ccec6ca

Hash do documento

13d81f8f88f682cd739c0dc927c7e9ccddc2ff20d309279c5cb268b3669a721b

Documento disponível em

Documento(s) gerado(s) em 17-02-2025, com o(s) seguinte(s) participante(s):

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 17/02/2025 11:14:22 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude: -28.48580252926572 Longitude: -49.00772620814581

IP: 177.74.73.52

Assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil.

		2025-02-17T11:14:23-0300